30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 15 - 100m ST weiblich

Lauf 1/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 4/4

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmerin

Renate Reuter
Lotta Liebhold
Carolin Eschenbrenner

Schwimmerin
Lotte Marquardt
Marlen Witt
Michelle Rasser
Lareen Fabian
Johanna Loffler
Helene Neudert
Petra Schneider

Schwimmerin
Leonie-Florentine Holtz
Anneliese Frauenfelder
Margarethe Klar
Charlotte Heinze
Emilia Nather

Jamie Barchfeld
Miriam Kupka

Ronja Hollatz

Schwimmerin
Anni Winkler
Julia Prochaska
Emilie May
Michele Ritze
Lotte Klabunde
Katharina Vos
Lilly Placzek

Josefine Neudorf-Blochwitz
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Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Verein

Startgemeinschaft Dresden

TC submarin PéRneck
Tauchsport Débeln e.V.

SG Finswimming Jena

TC Chemie Greiz e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Startgemeinschaft Dresden (M)
TC submarin Pélneck

TC submarin Polneck

SC DHfK Leipzig (TC)

TC Chemie Greiz e.V.

TSG TU llmenau 56 e.V.

Verein

Tauchsport Débeln e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Berliner TSC e.V.
Startgemeinschaft Dresden
Startgemeinschaft Dresden
SC DHfK Leipzig (TC)
Startgemeinschaft Dresden
Tauchsport Débeln e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit

01:36,23
01:15,32
01:18,46

Meldezeit

01:12,54
01:10,36
01:03,00
01:00,20
01:01,78
01:03,60
01:11,80

Meldezeit

00:58,22
00:56,32
00:53,65
00:50,94
00:52,76
00:55,00
00:57,28
00:58,57

Meldezeit

00:48,50
00:46,93
00:44,90
00:39,66
00:44,79
00:45,00
00:47,71
00:50,00
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